
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công người trực tiếp quản lý, giáo dục, giúp đỡ 

 người chấp hành xong án phạt tù tái hòa nhập cộng đồng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 Căn cứ  Khoản 2 Điều 22 Nghị định số 49/2020/NĐ-CP, ngày 17/4/2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Thi hành án hình sự về tái hòa nhập cộng đồng; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Đức Thắng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  Phân công Bà Trần Thị Huyền Trang,  Sinh năm; 1989. 

Địa chỉ: xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Chức vụ: Phó chủ tịch Hội Phụ nữ xã Đức Thắng;    Nơi làm việc: UBND xã . 

Có trách nhiệm trực tiếp quản lý, giáo dục, giúp đỡ người chấp hành xong án 

phạt tù tái hòa nhập cộng đồng có tên sau: 

Họ tên:   Nguyễn Hồng Giang;          Giới tính: Nữ ;    Sinh ngày: 21/09/1990 

Họ tên khác:  Không. 

Nguyên quán: xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nơi ĐKTT: Thôn Gia Hòa, xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Nơi cư trú hiện nay: Thôn Gia Hòa, xã Đức Thắng, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi. 

Tội danh: Lừa đảo chiếm đoạt tài sản 

Án phạt: Phạt tù; Thời hạn: 05 năm. 

Theo bản án số  36/2022/HSTT ngày  21/08/2020 của TAND  tỉnh Quảng Ngãi  và  

Quyết định thi hành án số 155/2022/QĐ-CA ngày 04/10/2022 của TAND tỉnh Quảng ngãi. 

Hình phạt bổ sung: Không. 

Ngày chấp hành án: 04/10/2022 ; Nơi chấp hành án: Trại giam Kim Sơn. 

Đã chấp hành xong án phạt tù: 15/09/2023. 

Điều 2. Người được phân công giám sát, giáo dục có trách nhiệm giám sát, giáo 

dục, động viên, giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù chấp hành nghiêm chỉnh 

pháp luật của Nhà nước, quy định của địa phương, tích cực học tập, lao động, làm ăn, 

ổn định cuộc sống, tránh tái phạm tội, vi phạm pháp luật. 

Mẫu số 05 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Số :              /QĐ-UBND      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đức Thắng, ngày 25 tháng 09 năm 2023 



Điều 3. Công an xã Đức Thắng và những người có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 
- Lưu HS. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Nguyễn Tấn Việt 


		2023-09-26T15:42:17+0700


		2023-09-26T15:58:58+0700


		2023-09-26T15:58:58+0700




